
UCHWAŁA NR XXIII/140/2016
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Programu poprawy bezpieczeństwa na drogach w Powiecie Toruńskim na lata 2016-2023

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Programie poprawy bezpieczeństwa na drogach w Powiecie Toruńskim na lata 2016-2023 uchwalonym 
Uchwałą Nr XVI/98/2016 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 31 marca 2016 r. załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Andrzej Walczyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: A1884310-E009-42F5-8C45-D5CD4515FC76. Podpisany Strona 1



300 50

Ogółem szacowana 
(tys zł)

wykup gruntu 
(tys zł)

Gmina Miasto Chełmża

1 ul. Chełmińskie Przedmieście 0,800 280,0 240,0 40,0
2 tereny od ul. 3-go Maja przy jeziorze  w kierunku ul. Sczypiorskiego 1,200 420,0 360,0 60,0
3 ul. Kościuszki-ul.Turystyczna-ul. Słoneczna 2,100 735,0 630,0 105,0
4 ul. Bydgoska w kier. Kończewic 1,900 665,0 570,0 95,0
5 ul. Kard. S. Wyszyńskiego w kierunku Browiny 1,500 525,0 450,0 75,0
6 ul. Dworcowa w k. Kończewice Ogrodniki 1,400 490,0 420,0 70,0

Razem 8,900 3 115,0 2 670,0 445,0
Gmina Chełmża

1 551 odc gr. Gminy ÷ Nawra ÷ gr. Gminy 24+590÷27+845 3,255 1 139,3 976,5 162,8
2 551 odc gr. Gminy ÷ Kończewice 29+217÷31+030 1,813 634,6 543,9 90,7
3 551 odc. Pluskowęsy ÷ Zelgno 37+960  42+080 4,120 1 442,0 1 236,0 206,0

554 odc od DW 649 ÷ Sierakowo 3+820÷4+030 0,210 73,5 63,0 10,5
4 649 odc. Zalesie ÷ Kiełbasin ÷ gr. Gminy ÷ (Sierakowo) 3+660÷14+918 11,258 3 940,3 3 377,4 562,9
5 1629C Trzebcz Szlachecki ÷ Głuchowo Głuchowo 5+700 ÷ 6+452 0,752 263,2 225,6 37,6
6 2016C Łubianka ÷ Kończewice (od gr.gminy do Kończewic) 6+086 ÷ 7+187 1,101 385,4 330,3 55,1
7 2019C Chełmża ÷ Brąchnowo ÷ Pigża 4+400 ÷ 5+144 0,744 260,4 223,2 37,2
8 2023C Chełmża ÷ Świętosław ÷ Węgorzyn Grzegorz 5+390 ÷ 5+710 0,320 112,0 96,0 16,0
9 2026C Browina ÷ Grzywna ÷ Sławkowo 0+000 ÷ 1+144 1,144 400,4 343,2 57,2

10 2026C Browina ÷ Grzywna ÷ Sławkowo 2+015 ÷ 4+885 2,870 1 004,5 861,0 143,5
11 2026C Browina ÷ Grzywna ÷ Sławkowo 5+170 ÷ 6+938 1,768 618,8 530,4 88,4
12 2031C Zelgno Bezdół ÷ Zelgno 0+000 ÷ 1+154 1,154 403,9 346,2 57,7

RAZEM: 30,509 10 678,2 9 152,7 1 525,5
Gmina Czernikowo

Plan budowy ci ągów pieszo - rowerowych  w latach 2016 -2023

Lp Nazwa zadania Miejscowość Km Długość

Wartość

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/140/2016

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 24 listopada 2016 r.

Id: A1884310-E009-42F5-8C45-D5CD4515FC76. Podpisany Strona 2



1 2044C Czernikowo ÷ Bobrowniki ÷ Włocławek 2+700 ÷ 4+665 1,965 687,8 589,5 98,3
2 2132C Sitno ÷ Działyń ÷ Mazowsze ÷ Czernikowo 9+638 ÷ 15+561 5,923 2 073,1 1 776,9 296,2
3 DG 101125C gr. Gminy  ÷ Czernikowo 3,250 1 137,5 975,0 162,5

RAZEM: 11,138 3 898,3 3 341,4 556,9
Gmina Lubicz

0+740 ÷ 1+480 0,740 259,0 222,0 37,0

1+910÷ 2+880 0,970 339,5 291,0 48,5
2 657 Złotoria ÷ Lubicz 1+483 ÷ 7+735 6,252 2 188,2 1 875,6 312,6
3 2009C Brzeźno ÷ Młyniec ÷ Lubicz Górny 6+740 ÷ 8+040 1,300 455,0 390,0 65,0
4 2010C Turzno ÷ Rogówko ÷ Lubicz Dolny 0+650 ÷ 2+605 1,955 684,3 586,5 97,8
5 2010C Turzno ÷ Rogówko ÷ Lubicz Dolny 3+125 ÷ 3+765 0,640 224,0 192,0 32,0
6 2010C Turzno ÷ Rogówko ÷ Lubicz Dolny 4+165 ÷ 4+555 0,390 136,5 117,0 19,5
7 2010C Turzno ÷ Rogówko ÷ Lubicz Dolny 5+445 ÷ 7+015 1,570 549,5 471,0 78,5

RAZEM: 13,817 4 836,0 4 145,1 690,9
Gmina Łubianka

1 551 - odc. Wybcz ÷ gr. Gminy 22+750÷24+590 1,840 644,0 552,0 92,0
2 551 - odc. Gr. Gminy ÷ gr. Gminy (Bogusławki) 27+845÷29+217 1,372 480,2 411,6 68,6
3 2005C Łubianka ÷ Zamek Bierzgłowski ÷ Czarne Błoto 1+945 ÷ 3+014 1,069 374,2 320,7 53,5
4 2005C Łubianka ÷ Zamek Bierzgłowski ÷ Czarne Błoto 3+900 ÷ 6+359 2,459 860,7 737,7 123,0
5 2015C Siemoń ÷ Wybcz (od od.m Siemoń do gr gminy) 2+017 ÷ 4+506 2,489 871,2 746,7 124,5
6 2016C Łubianka ÷ Kończewice (odc. od Biskupic do granicy gminy) 2+640 ÷ 5+430 2,790 976,5 837,0 139,5
7 2019C Chełmża ÷ Brąchnowo ÷ Pigża 5+144 ÷ 9+715 4,571 1 599,9 1 371,3 228,6
8 2020C Brąchnowo ÷ Kowróz (odc od m. Brąchnowo - Gr. Gminy) 0+000 ÷ 1+386 1,386 485,1 415,8 69,3

9. 2018 Biskupice - Brąchnowo 0+000 ÷ 1+966 1,966 688,1 589,8 98,3

RAZEM: 19,942 6 979,7 5 982,6 997,1
Gmina Łysomice

1 552 Różankowo ÷ Łysomice ÷ Lubicz (odc. Różankowo ÷ Lulkowo) 0+010÷3+300 3,290 1 151,5 987,0 164,5
2 582 St.kol. Ostaszewo ÷ DW 499 0+000÷1+230 1,230 430,5 369,0 61,5
3 646 Turzno ÷ Brzeźno – do DK 15 0+000 ÷ 0+610 0,610 213,5 183,0 30,5
4 2008C Gostkowo ÷ Papowo Toruńskie (st.kol.) 0+120 ÷ 2+795 2,675 936,3 802,5 133,8
5 2008C Gostkowo ÷ Papowo Toruńskie (st.kol.) 2+945 ÷ 4+965 2,020 707,0 606,0 101,0
6 2010 Turzno - Rogowo 0+000 ÷0+650 0,650 227,5 195,0 32,5
7 2011C Turzno ÷ Papowo Toruńskie Turzno 1+720 ÷ 2+050 0,330 115,5 99,0 16,5
8 2011C Turzno ÷ Papowo Toruńskie 3+951 ÷ 7+171 3,220 1 127,0 966,0 161,0
9 2020C Brąchnowo ÷ Kowróz (odc od granicy gminy do Kowrozu) 1+386 ÷ 1+897 0,511 178,9 153,3 25,6

10 2021C Świerczynki ÷ Ostaszewo 4+265 ÷ 5+045 0,780 273,0 234,0 39,0
11 2021C Świerczynki ÷ Ostaszewo 5+275 ÷ 8+467 3,192 1 117,2 957,6 159,6
12 2029C Kamionki Małe ÷ Turzno 0+000 ÷ 2+520 2,520 882,0 756,0 126,0

1 646 Turzno ÷ Brzeźno (do DK 15)

Id: A1884310-E009-42F5-8C45-D5CD4515FC76. Podpisany Strona 3



RAZEM: 21,028 7 359,8 6 308,4 1 051,4
Gmina Obrowo

1 258 odc Osiek ÷ Obrowo 7+973÷13+665 5,692 1 992,2 1 707,6 284,6
2 569 Golub Dobrzyń ÷ Dobrzejewice 20+160 ÷ 20+570 0,410 143,5 123,0 20,5
3 2037C Dobrzejewice ÷ Świętosław ÷ Mazowsze 0+000 ÷ 2+230 2,230 780,5 669,0 111,5
4 2037C Dobrzejewice ÷ Świętosław ÷ Mazowsze 3+395 ÷ 5+755 2,360 826,0 708,0 118,0
5 2041C Brzozówka ÷ Szembekowo ÷ Łążynek 1+690 ÷ 3+715 2,025 708,8 607,5 101,3
6 DG 101014C - odc. Jesionek ÷ gr. Gminy 4,500 1 575,0 1 350,0 225,0

RAZEM: 17,217 6 026,0 5 165,1 860,9
Gmina Zławieś Wielka

1 546 Zławieś Wlk. ÷ Łubianka, odc Zławieś Wlk. ÷ Rzęczkowo 1+590÷4+745 3,155 1 104,3 946,5 157,8
2 597 Rzęczkowo ÷ Cichoradz ÷ Unisław 0+000÷5+400 5,400 1 890,0 1 620,0 270,0
3 Przysiek ÷ Czarnowo ÷ gr. Powiatu (po dawnym torowisku) 21,500 7 525,0 6 450,0 1 075,0
4 2006C Rozgarty ÷ Górsk 0+000 ÷ 1+105 1,105 386,8 331,5 55,3
5 2006C Rozgarty ÷ Górsk 1+355 ÷ 2+057 0,702 245,7 210,6 35,1
6 2006C Rozgarty ÷ Górsk 2+156 ÷ 2+170 0,012 4,2 3,6 0,6

7
2005C Łubianka ÷ Zamek Bierzgłowski ÷ Czarne Błoto, odc Zamek 

Bierzgłowski ÷ Czarne Błoto (do DK nr 80)
6+359 ÷ 10+553 4,194 1 467,9 1 258,2 209,7

8 2015C Siemoń ÷ Wybcz (odc od granicy gminy do m. Wybcz) 0+845 ÷ 2+017 1,172 410,2 351,6 58,6
9 100197C Przysiek - Barbarka 0+000 ÷ 1+710 1,710 598,5 513,0 85,5

RAZEM: 38,950 13 632,5 11 685,0 1 947,5
Gmina Wielka Nieszawka

1 273 Cierpice ÷ M.Nieszawka + ul. Ogrodowa i Kolejowa do gimnazjum 0+565÷7+120 8,099 2 834,7 2 429,7 405,0

RAZEM: 8,099 2 834,7 2 429,7 405,0

OGÓŁEM: 169,600 59 360,0 50 880,0 8 480,0

 

  Andrzej Walczyński

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Id: A1884310-E009-42F5-8C45-D5CD4515FC76. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W związku z przystąpieniem Powiatu Toruńskiego do realizacji projektu Poprawa
bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcia niskoemisyjnego transportu
drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów w zakresie Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych planuje się zwiększenie zakresu robót określonych w załączniku Nr 7 Programu
poprawy bezpieczeństwa na drogach w powiecie toruńskim na lata 2016 – 2023:

- na terenie Gminy Łubianka poprzez dodanie nieuwzględnionej wcześniej drogi
powiatowej nr 2018 Biskupice – Brąchnowo o długości 1,966 km,

- na terenie Gminy Zławieś Wielka poprzez dodanie nieuwzględnionej wcześniej drogi
gminnej nr 100197C Przysiek - Barbarka o długości 1,700 km.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Andrzej Walczyński

Id: A1884310-E009-42F5-8C45-D5CD4515FC76. Podpisany Strona 1




